2

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды      от 7 февраля 2007 года №390

В связи с изменением, на основании статей 27 и 42 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в преамбулу постановления Главы города Вологды от 7 февраля 2007 года № 390 «Об утверждении Перечня спасательных служб гражданской обороны города Вологды» (с последующими изменениями) следующие изменения:
1.1. По тексту слова «муниципального образования «Город Вологда»» заменить словами «городского округа города Вологды».
1.2. Цифры «38», «44» заменить цифрами «27», «42».
2. Внести изменение в Перечень спасательных служб гражданской обороны города Вологды и организаций города, на базе которых они создаются, предназначенных для проведения мероприятий по гражданской обороне, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 7 февраля 2007 года № 390 (с последующими изменениями), изложив пункт 3 в следующей редакции:
 «3. Спасательная служба гражданской обороны оповещения и связи - на базе Административного департамента Администрации города Вологды; начальник службы - начальник Административного департамента Администрации города Вологды.».
3. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды							С.А. Воропанов
image1.png